
                                        Uchwała nr 8 /2017 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 8 w Częstochowie z dnia 22 czerwca 2017  

roku w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji rocznej.     

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 i art. 7 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 44f  

ust. 2 ustawy  z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 

1943) oraz rozporządzenia MEN z  dnia 10 czerwca 2015 r. 

 w sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania  

i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych ( Dz.U. z 2015 poz.843) i  

rozdziału IV  statutu szkoły, Rada Pedagogiczna  

 w składzie 23 osoby, nieobecnych  3,  po zapoznaniu się z wynikami klasyfikacji 

śródrocznej uchwala, co następuje: 

1.Uchwala się wyniki klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2016/2017 

 - ogółem liczba uczniów  - 194 

-  liczba dzieci  w oddziale przedszkolnym - 21 

 - liczba uczniów klasyfikowanych  - 173  

 - liczba uczniów nieklasyfikowanych  - 0 

- liczba uczniów promowanych – 173 

- liczba uczniów niepromowanych – 3 

 Oceny postępów w nauce kl. IV – VI:                                                                                           

- bez ocen niedostatecznych  - 69                                                                    

- z 1 oceną niedostateczną  -0  

- z 2 ocenami niedostatecznymi  -0  

- z 3 ocenami niedostatecznymi i więcej  - 0 

Oceny  zachowania w kl. IV – VI ogółem: 

    - wzorowe                - 34 

    - bardzo dobre          - 20 

    - dobre                      - 12 

    - poprawne               -  3 

    - nieodpowiednie     -  0 

    - naganne                  -  0  

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

3.Realizację uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: za przyjęciem głosowało 20 członków, przeciw                  

0 osób, wstrzymało się od głosowania  0 osób. 

 

Protokolant: 

(-) Urszula Dymińska      (-) Aleksandra Łebek – Jurgielewicz                                          

       Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8  

       im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie  

 

 


